
 

                 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.03.2019 г.                                                                                                            № 426 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 06.07.2017 № 1620 «О порядке 

проведения муниципального конкурса 

профессионального мастерства и составе Конкурсной 

комиссии по награждению премией «Учитель года» 

 

 

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствии с муниципальными правовыми 

актами Петропавловск-Камчатского городского округа, а также в связи с кадровыми 

изменениями в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:       

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 06.07.2017 № 1620 «О порядке проведения муниципального 

конкурса профессионального мастерства и составе Конкурсной комиссии по 

награждению премией «Учитель года» следующие изменения: 

1.1 в Порядке проведения муниципального конкурса профессионального 

мастерства «Учитель года»: 

1.1.1 в абзаце шестом пункта 6 цифры «8(415-2) 23-50-00» заменить цифрами 

«8(415-2) 30-31-00»; 

1.1.2 пункт 7 изложить в следующей редакции:  

«7. Не подлежат рассмотрению документы, поступившие в конкурсную 

комиссию позднее установленного пунктом 6 настоящего Порядка срока. 

Конкурс по одной или нескольким номинациям признается несостоявшимся в 

случае, если подано менее трех заявлений участников Конкурса по этим 

номинациям. 

Решение о признании Конкурса несостоявшимся принимается конкурсной 

комиссией в порядке и сроки, установленные пунктом 16 настоящего Порядка.»; 

1.2 в составе конкурсной комиссии по награждению премией «Учитель 

года» (далее – Комиссия): 

1.2.1 вывести из состава Комиссии Шошину Валентину Петровну; 

1.2.2 ввести в состав Комиссии Амбрасовскую Людмилу Николаевну – 

старшего методиста отдела образования Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского             

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 
 


